（様式11）

（あて先）　豊中市長

（誓約文）

　　１．模様替えの設置及び、退去時の撤去の費用は、私方で負担します。

　　２．住宅課の指示通りに設置します。

　　３．その他、承認書の条件を遵守します。

　　４．誓約に反したときは、いかなる処分を受けても異議ありません。

年　　　　月　　　　日 氏名

※豊中市使用欄
所属コード 分類番号 整理番号

起案 決裁 施行

 ． ．  ． ．  ． ．

確認方法　 □窓口　  □郵送　　□郵送（窓口にて確認）

手続き　　 □名義人　□名義人以外（委任状要）

確認書類 □運転免許証

□マイナンバー　□パスポート

□その他（　　　　　　　　　　　　　 　　　  　　）

模様替えの規模・構造 　設計図および、配置図を添付のこと

理　　　　由

　　このたびの模様替えにあたり、下記事項を堅く誓約します。

模様替承認申込書

年　　　　月　　　　日

　下記のとおり、模様替えを希望しますので承認されますよう、申込みをします。

模様替えの内容

L1100

市営          　          　 　 　　  　住宅　    　  　      棟   　        　　号

7431

入居者氏名
（名義人）

（ ℡            －                －                  ）